平成 18 年 11 月 21 日

各     位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕
（コード番号 ４５５９ 東証第一部）
問合せ先 取締役広報部長 森山  茂

（TEL 03－3661－1039）

自 己 株 式 の 取 得 に 関 す る お 知 ら せ

会社法第 165 条第 2 項の規定に基づく自己株式取得を市場買付により下記のとおり実施しまし

たのでお知らせします。

記

(1)買付期間     平成 18 年 10 月 23 日から平成 18 年 11 月 21 日まで
(2)買付株式数                     90,000 株
(3)買付総額            91,538,000 円

（ご参考１）平成 18 年 9 月 15 日開催の取締役会での決議内容

取得する株式の種類       当社普通株式
取得する株式の総数       300,000 株（上限）
株式の取得価格の総額      350 百万円（上限）

（ご参考２）平成 18 年 11 月 21 日までに買付けた自己株式の総数

買付株式数           110,000 株
買付総額          112,169,000 円

以   上